
Giriş; dersin kapsamı, içeriği, amacı ve 
kazanımlarının anlatımı



Çevresel Etki Değerlendirmesi, planlanan projelerin çevreye olabilecek 

etkilerinin belirlenmesi ve  olumsuz yöndeki etkilerin önlenmesi ya da 

çevreye zarar vermeyecek ölçüde en aza indirilmesi için alınacak 

önlemlerin, seçilen yer ile teknoloji alternatiflerinin belirlenerek 

değerlendirilmesinde ve projelerin uygulanmasının izlenmesi ve 

kontrolünde sürdürülen çalışmalardır.
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Giriş; dersin kapsamı, içeriği, amacı ve kazanımlarının anlatımı

Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED), çevreyi doğrudan ya da dolaylı olarak 
olumlu ya da olumsuz yönde etkileyebilecek bir ya da birden fazla faaliyete 
ait bir proje için alınacak kararda esas olmak üzere, proje konusu 
(faaliyet)lerin bütün çevresel etkilerinin bilimsel yöntemler ve tekniklerle 
irdelenmesi, bu irdelemelere göre olumsuz etkileri önlemek ya da çevreye 
zarar vermeyecek ölçülerde en aza indirmek için alternatif çözümlerin 
belirlenmesi, söz konusu proje hakkında ÇED çalışmaları sonuçlarına göre 
yatırım kararı alınarak faaliyet(ler)in gerçekleştirilmesi halinde, inşaat ve 
işletme aşamalarında ve işletmenin kapatılmasından sonra çevresel etkiler 
için ÇED çalışması ile belirlenen önlemlerin izlenip denetlenmesi sürecidir.



Çevre koruma ilkelerinden kirliliğin önlenmesi ilkesinin uygulama alanıdır.

ÇED çevre yönetiminin en etkin aracı, yatırımcının da yol haritasıdır.

Çevre sorunlarını tespit ve önleme çalışmalarıdır. 

Bu olumsuzluklar ortaya çıkmadan önce gerekli önlemler tespit edilir.

Planlanan projelerin, çevreye olan olumsuz etkilerini baştan belirlenir.
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Bu derste, öğrencilerin çevre yönetiminin etkili araçlarından biri olan 
çevresel etki değerlendirmesi konusunun teknik, yasal ve yönetsel 
boyutlarını öğrenmelerinin sağlanması amaçlanmıştır. Öğrencilerin ders 
sonunda edindikleri bilgi ve deneyimlerle mesleki anlamda çevre 
yönetimi konularında ve ÇED süreci ile çalışmalarda aktif olarak yer 
almaları beklenmektedir. 
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